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| OSWIADCZENIE

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A.
(,Spotka") z nalezyta starannoscia. Moze ona jednak posiadac pewne
niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catosciowej analizy finansowej Spotki i Grupy Kapitatowej, jak rowniez nie
przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposob.
Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajaca podja¢ decyzje
inwestycyjng odnosnie Spoitki opierata sie na informacjach ujawnionych w
oficjalnych raportach sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z
przepisami prawa obowigzujacymi Spotke. Prezentacja zostata sporzadzona
wylacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz
sprzedazy instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawierac stwierdzenia dotyczace przysziosci, jednak nie
moga byc¢ one odbierane jako projekcje przysztych wynikow Spoétki i Grupy
Kapitatowej. Stwierdzenia dotyczace przysztych wynikdw finansowych nie
stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang osiggniete. Oczekiwania
Zarzadu Spotki sa oparte na biezacej wiedzy i sa zalezne od szeregu
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czynnikow, ktére moga powodowad, ze faktyczne wyniki bedg w sposob
istotny rézni¢ sie od wynikédw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd
tych czynnikdbw pozostaje poza swiadomoscig i kontrolg Spotki i Grupy
Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spoétka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele
takich osd6b nie ponosza zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek
powodu wynikajagcego z dowolnego wykorzystania niniejszej Prezentacji.
Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie stanowia
zobowigzania ani oswiadczenia ze strony Spotki, jej kierownictwa czy
dyrektorow, doradcow lub przedstawicieli takich osob. Stwierdzenia
zawarte w Prezentacji wyrazajg stanowisko Spotki na dzien sporzadzenia
Prezentacji. Nie muszg by¢ prawdziwe dla kolejnych okreséw. Spotka nie
podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian
zaistniatych po dacie sporzadzenia Prezentagji.

VISTULA RETAIL GROUP
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| KLUCZOWE ZDARZENIE: COVID-19

WPLYW PANDEMII NA GRUPE VRG

Powolny Zamkniecie
Brak wplywu wp}yyv centréow Dziatania Negoqaqg Stopniowa Coraz szybszy Cata PoIska. Zamknlleae
Koronawirusa koronawirusa, handlowych, stabilizacvine z centrami odbudowa wzrost W czerwonej centrow
narastanie sprzedaz tylko y) handlowymi popytu zachorowan strefie handlowych
niepewnosci | on-line

N

1Q20 2Q20 2H20

VISTULA RETAIL GROUP
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| OPTYMALIZACJA POWIERZCHNI GRUPY

LICZBA SKLEPOW
NA KONIEC 3Q20 R/R

VISTULA 147 -5
LEXTON. 117 -9
WOLCZANKA 130 -12
DENI CLER 32 +1
W KRUK 140 +5

51

Prezentacja 3Q20

1 02 +0r/r
miasta
145
salonow +3r/r

franczyzowych

52,6

tys. m2 -2% r/r
powierzchni

1 5,9% +3,1 pp. r/r

udziat internetu

VISTULA RETAIL GROUP



| MOCNY WYNIK SEGMENTU JUBILERSKIEGO W 3Q20

SEGMENT ODZIEZOWY SEGMENT JUBILERSKI
sukces wprowadzenia mocna sprzedaz
nowych kolekgji i nowych on-line i off-line
produktow
wzrosty w bizuterii ztote]
rozwoj oferty casual | zegarkach
rosnacy udziat on-line wptyw nowych kolekgji
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| ROSNACE ZYSKI W 3Q20 MIMO PANDEMII

MSSF 16 BEZ MSSF 16

SPRZEDAZ EBIT EBIT

249,4 min PLN

13,3 min PLN

+5,2% r/r

13,2 min PLN

-0, 7% r/r

+6,1% r/r

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY ZYSK (STRATA) NETTO ZYSKNETTO

49,1%

5,0 min PLN 9,3 min PLN

-1,9 pp. r/r

3Q19: (1,8) min PLN +30,8% r/r

VISTULA RETAIL GROUP
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| WPLYW COVID-19 NA WYNIKI 9M20

MSSF 16 BEZ MSSF 16

SPRZEDAZ EBIT EBIT

621,7 min PLN (9,0) min PLN

(10,3) min PLN

-15,5% r/r 9M19: 39,9 min PLN 9M19: 40,1 min PLN

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY ZYSK (STRATA) NETTO ZYSKNETTO

48,0% (29,3) min PLN

(13,0) min PLN

9M19: 19,6 min PLN

9M19: 27,9 min PLN

-3,3 pp. r/r

VISTULA RETAIL GROUP
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| VISTULA: ROSNACY UDZIAL ON-LINE

Siec sprzedazy marki Vistula

3Q19 3Q20

Liczba sklepow 152 147
w tym franczyza 60 62
Powierzchnia (m2) 19 058 18 508
w tym franczyza 6 065 6311
Internet % sprzedazy 14,2% 16,9%

Przychody marki Vistula

(mIn PLN)
84,5
79,0 76,8
62,3 66,8
>8,2 48,2
51,7 51,9 53,8
42,6 36,7 43,6 276

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20

Sklepy wtasne Franczyza Internet
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43,8

20,5

2Q20

r/r

+ 2
-3%
4%

2,7 pp.

61,0

37,6

3Q20

Powierzchnia marki Vistula na koniec 3Q20 spadta 0 3% r/r ze
wzgledu na zamkniecia nierentownych sklepéw. Liczba salonéw
zmniejszyta sie o 5 netto r/r.

Zaréwno powierzchnia jak i liczba salonow franczyzowych na
koniec 3Q20 wzrosta r/r. Sklepy franczyzowe w mniejszym stopniu
niz sklepy wiasne zostaty dotkniete COVID-19.

Przychody marki Vistula w 3Q20 wyniosty 61,0 min PLN (-8,7% r/r)
wraz z odbudowg popytu w centrach handlowych.

Przychody z franczyzy wyniosty 13,1 min PLN w 3Q20 (-4,5% r/r).
Udziat franczyzy wzrést z 20,6% w 3Q19 do 21,5% w 3Q20.

Przychody z internetu wyniosty 10,3 min PLN w 3Q20,
wzrost o 8,4% r/r.

Udziat internetu w sprzedazy to 16,9% w 3Q20 w poréwnaniu do
14,2% w 3Q19 — wzrost ze wzgledu na zmiane zachowan klientow
po pandemii.

VISTULA RETAIL GROUP



| VISTULA: STABILNA MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

Wartosciowa struktura przychodow marki Vistula

1% 9%

17% 14%

49% 48%
3Q19 3Q20 3Q19 3Q20
Formal m Casual m Akcesoria, inne m\VST VST RED Lantier

Efektywnos$¢ marki Vistula

3Q19 3Q20 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1163 1099 -5,5%
Marza brutto (%) 50,8% 50,9% 0,1pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 437 417 -4,6%
EBIT sklepow (min PLN) 8,8 79 -10,5%
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= Stabilizacja r/r udziatu odziezy formalnej w sprzedazy 3Q20 -
korzystny wptyw slubow na sprzedaz garniturow.

= Wozrost udziatu gtownej linii Vistula w sprzedazy, kosztem
nowoczesnej Vistuli Red oraz wyzej pozycjonowanej linii Lantier.
Opoznienia i redukcje w dostawie towarow z linii Lantier i Vistula
Red.

= Spadek r/r sprzedazy/ m2 ze wzgledu na nizszg sprzedaz w
salonach wiasnych i franczyzowych przez COVID-19.

= Utrzymanie marzy brutto r/r — racjonalna polityka promocyjna wraz
z synergiami marzowymi z potaczenia z Bytom — wyzsze marze
inicjacyjne na kolekgji Jesien/Zima 2020.

» Spadek kosztow sklepédw/ m2 podobny do spadku sprzedazy/ m2 —
nizsze r/r czynsze.

VISTULA RETAIL GROUP



| VISTULA: %2 SPRZEDAZY TO ON-LINE

Przychody marki Vistula

(min PLN)
2019
153,1
39,8 -24%
29,1
132,2
85,7
9IM19 9IM20
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Vistula
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1193 912 -23,6%
Marza brutto (%) 51,6% 49,1% -2,5pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 438 363 -17,2%
EBIT sklepow (min PLN) 30,0 14,3 -52,3%
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Przychody marki Vistula wyniosty 153,17 min PLN w 9M20, spadajac
0 24% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty zamkniete
przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 29,1 min PLN w 9M20, spadek o
27% r/r. Udziat franczyzy spadtz 19,7% w 9M19 do 19,0% w 9IM20.

Przychody z internetu wyniosty 38,2 min PLN w 9M20, +28% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M20 to 25,0% w porownaniu do
14,8% w 9M19.

Spadek r/r sprzedazy/ m2 — negatywny wptyw zamkniecia salonéw
wiasnych i franczyzowych przez COVID-19 tylko czesciowo
skompensowany przez dynamiczny wzrost internetu.

Marza brutto nizsza o 2,5 pp. ze wzgledu na wieksze r/r promocje
w kluczowych miesigcach.

Dwucyfrowy spadek kosztéw sklepdw/ m2 nizszy ze wzgledu na
nizsze r/r czynsze oraz nizsze prowizje dla franczyzobiorcéw.

VISTULA RETAIL GROUP



BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

PODSUMOWANIE

VYISTULA BYTOM WOLCZANKRA DENICLER  WKRUK

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945 MILANO




| BYTOM: PODWOJENIE SPRZEDAZY ON-LINE

Siec sprzedazy marki Bytom

3Q19 3Q20

Liczba sklepow 126 117
w tym franczyza 9 8
Powierzchnia (m2) 16 402 15634
w tym franczyza 1011 859
Internet % sprzedazy 9,6% 19,4%

Przychody detaliczne marki Bytom

(mIn PLN)
58,9 53,2 59,9
44,3 46,3
38,8 343 340
50,0 46,1 48,3
39,0 319 39,5

23,1 17,9
3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Sklepy wtasne Franczyza Internet
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44,2

33,9

3Q20

Liczba sklepéw Bytomia spadta o 9 netto r/r, podczas gdy liczba
salonow franczyzowych pozostata spadfa o 1.

Powierzchnia sklepéw spadta o 5% r/r. Zmiany powierzchni miaty
miejsce rowniez na poziomie salonéw franczyzowych.

Przychody detaliczne marki Bytom wyniosty 44,2 min PLN w 3Q20
(-4% r/r).

Przychody z internetu wyniosty 8,6 min PLN w 3Q20 (+93% r/r),
stanowigc 19,4% sprzedazy.

Korzystne dynamiki on-line wynikaty z wiekszych r/r promocji oraz
wyzszych naktadéw na traffic on-line.

Przychody z franczyzy wyniosty 1,7 min PLN w 3Q20 (-25,8% r/r).
Udziat franczyzy spadt r/r z poziomu 5,0% w 3Q19 do 3,9% w 3Q20.

VISTULA RETAIL GROUP



| BYTOM: ROSNACY UDZIAL CASUAL

Wartosciowa struktura przychodow marki Bytom

10% 9% 13% 9%
» Rosnacy udziat casual w sprzedazy w 3Q20, zgodny z tendencjami

rynkowymi i wiekszym zainteresowaniem ofertg casual podczas
pracy zdalnej.
= Stabilny udziat akcesoriow w strukturze sprzedazy w 3Q20.
3Q19 3Q20 9M19 9M20

m Formal Casual Akcesoria, inne

Efektywnos$¢ marki Bytom

» Stabilizacja sprzedazy/ m2 — poprawa sprzedazy internetowej i
3Q19 3Q20 r/r wzrost udziatu casual zmitygowaty czesciowo spadki sprzedazy
w sklepach wiasnych.

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 944 931 -1,4%
» Nizsza r/r marza brutto ze wzgledu na wiekszy udziat kanatu
Marza brutto (%) 51,8% 47,6% -4,2pp. on-line.
Koszty sklepdéw (PLN/m2 na m-c) 421 410 -2,6% = Spadek kosztow sklepédw/ m2 wiekszy niz sprzedazy/ m2 — nizsze
czynsze i prowizje dla franczyzobiorcow.
EBIT sklepow (min PLN) 3,3 1,6 -52,9%

VISTULA RETAIL GROUP
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| BYTOM: ON-LINE TO JUZ 30% SPRZEDAZY

Przychody detaliczne marki Bytom

138,3 (mlIn PLN)
14,2
6.6 112,6
-19% 4,1
117,6
74,9
9IM19 9M20
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Bytom
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 958 772 -19,4%
Marza brutto (%) 52,4% 47,1% -5,3pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 419 357 -14,7%
EBIT sklepow (min PLN) 12,0 1,0 -91,8%
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Przychody marki Bytom wyniosty 112,6 min PLN w 9M20, spadajac
0 19% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty zamkniete
przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 4,1 min PLN w 9M20, spadek o 37%
r/r. Udziat franczyzy spadt z 4,7% w 9M19 do 3,7% w 9M20.

Przychody z internetu wyniosty 33,6 min PLN w 9M20, +136% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M20 to 29,8% w porodwnaniu do
10,3% w 9M19.

Spadek sprzedazy/ m2 ze wzgledu na niekorzystny wptyw
pandemii i wynikajgce z niej mniejsze zapotrzebowanie na odziez
formalna.

Nizsza r/r marza brutto ze wzgledu wigksze r/r promocje zaréwno
w kanale on-line jak i off-line.

Spadek kosztow sklepéw/ m2 nizszy niz sprzedazy/ m2 ze wzgledu
na znaczny udziat kosztéw statych.

Dodatni EBIT salonow mimo wiekszej r/r straty w 1Q20.

VISTULA RETAIL GROUP



WOLC(ZANKA

PODSUMOWANIE

VISTULA  BYTOM  WOLCZANKA DENICLER  WKRUK




| WOLCZANKA: MARKA INTERNETOWA

Sie¢ sprzedazy marki Wolczanka
= Liczba sklepow Woélczanki zmniejszyta sie o 12 butikdw netto r/r.
3Q19 3Q20 r/r Zamkniecia dotyczyty gtdwnie wiasnych butikéw — liczba salonow
franczyzowych zmalata tylko o 1 netto r/r.

Liczba sklepow 142 130 -12
. . : , o .
w tym franczyza 51 50 1 POW|erz.chn|a sl.<Iepow spadk? o §A> r/r, w podobnych proporcjach
do powierzchni franczyzowej, ktéra zmalata o0 1% r/r.
Powierzchnia (m2) 4 985 4 685 -6%
. | ca6 1530 1o * Przychody Wélczanki wyniosty 24,3 min PLN w 3Q20 (-12% r/r), ale

W tym franczyza o stabilnie kw./kw., ze wzgledu na opdznienia w dostawach kolekgji

Internet % sprzedazy 36,5% 42,4% 5,9 pp. Jesien/Zima 2020.

Przychody marki Wélczanka

(mIn PLN)
384 33,7 40,3
24,4 . 24,2 217 . 240 244 243 * Przychody z franczyzy wyniosty 3,7 min PLN w 3Q20 (-13% r/r).
— - . - . = Udziat franczyzy wyniost 15,0% w 3Q20, stabilnie r/r.
213 71 193 . . * Przychody z internetu wyniosty 10,3 min PLN w 3Q20 (+2% r/r),
144 11,5 ' 13,4 ' 8.4 o 10,4 stanowiac juz 42,4% sprzedazy.

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20

Sklepy wtasne Franczyza mInternet

VISTULA RETAIL GROUP
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| ROSNACY UDZIAL NOWYCH ASORTYMENTOW

Wartosciowa struktura przychodow marki Wélczanka

QO,
% 35% 40%

O,
A 16%
65% 60%

3Q19 3Q20 3Q19 3Q20

67% 63%

koszule meskie = koszule damskie mkrawaty mdzianinaiinne mWolczanka mLambert

Efektywnos$¢ marki Wélczanka

3Q19 3Q20 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1854 1708 -7,8%
Marza brutto (%) 52,8% 49,6% -3,2pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 753 743 -1,4%
EBIT sklepow (mIn PLN) 34 1,5 -55,9%
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Wozrost sprzedazy dzianin ze wzgledu na rozszerzenie asortymentu
o spodnie damskie i meskie, polo i T-shirty.

Spadek udziat koszul meskich i damskich to efekt rozwoju nowych
grup asortymentowych i wptywu pandemii i pracy zdalnej.

Relatywna stabilizacja struktury sprzedazy wedtug marek (Lambert
i Wolczanka).

Spadek sprzedazy/ m2 mimo znacznego udziatu internetu w
sprzedazy ze wzgledu na nizsza sprzedaz w salonach
stacjonarnych.

Nizsza marza brutto ze wzgledu na wieksze r/r promocje zarbwno
on-line jak i off-line oraz wyzszy udziat internetu.

Stabilne koszty/ m2 r/r, ze wzgledu na poczynione oszczednosci na
kosztach sklepéw. Mniejszy spadek niz sprzedazy/ m2 ze wzgledu
na dynamiczny wzrost internetu.

VISTULA RETAIL GROUP



| NAJLEPSZE DYNAMIKI SPRZEDAZY W ODZIEZY W 9M20

Przychody marki Wélczanka

(min PLN)
85,6
72,7
-15%
12,7
7,9
42,0 N
9IM19 9M20
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc¢ marki Woélczanka
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1923 1672 -13,0%
Marza brutto (%) 53,2% 47,2% -5,9pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 755 678 -10,2%
EBIT sklepow (mIn PLN) 11,9 4,8 -59,2%
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Przychody marki Wolczanka wyniosty 72,7 min PLN w 9M20,
spadajac o 15,1% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty
zamkniete przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 7,9 min PLN w 9M20, spadek o 38%
r/r. Udziat franczyzy spadt z 14,8% w 9M19 do 10,9% w 9M20.

Przychody z internetu wyniosty 40,6 min PLN w 9M20, +32% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M20 to 55,8% w porownaniu do
36,0% w 9M19.

Mniej korzystne dynamiki sprzedazy/ m2 w 9M20 niz 3Q20 ze
wzgledu na trendy w 2Q20.

Nizsza marza brutto ze wzgledu na wieksze r/r promocje, w
szczegolnosci w 2Q20.

Spadek kosztéw/ m2 poréwnywalny do spadku sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na wysoki udziat e-commerce a poprzez to kosztéw
zmiennych.

VISTULA RETAIL GROUP



DENI CLER

MILANO

PODSUMOWANIE

VISTULA  BYTOM  WOLCZANKA DENICLER  WKRUK




| DENI CLER: STABILNA SIEC, ROZWOJ SHOP-IN-SHOP

Sie¢ sprzedazy marki Deni Cler

3Q19 3Q20

Liczba sklepow 31 32
w tym franczyza 9 9
Powierzchnia (m2) 3017 3 064
w tym franczyza 700 669
Internet % sprzedazy 10,4% 12,1%

Przychody marki Deni Cler

(mIn PLN)
13,5
12,4 11,8
10,3 109 105 10,3
6.8 8,6 7.1 7.2 7.9 it 6,5

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20
Sklepy wtasne Franczyza Internet
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r/r
+1
0
2%
-4%
1,7pp.
10,9
7,0
4,1 3
2Q20 3Q20

32 to salony monobrandowe — wiasne i franczyzowe, zlokalizowane
w najlepszych galeriach w kraju.

Rozwdj koncepcji shop-in-shop. Kolekcje Deni Cler dostepne
u wybranych partneréw, prowadzacych sklepy multibrandowe
w 15 miastach w kraju (12 na koniec 2Q20).

kacznie, sie¢ sklepéw Deni Cler to 47 punktéw w catym kraju.

W 3Q20 przychody marki Deni Cler wyniosty 10,9 min PLN, spadek

Przychody z franczyzy wyniosty 2,3 min PLN w 3Q20 (-13,5% r/r).
Franczyza stanowita okoto 21% sprzedazy w 3Q20.

Internet wygenerowat 1,3 min PLN przychodéw w 3Q20 (+9% r/r)
i stanowit 12,1% przychodow marki.

VISTULA RETAIL GROUP



| DENI CLER: ROSNACY UDZIAt AKCESORIOW

Wartosciowa struktura przychodow marki Deni Cler

76% 76% 76% 76%
3Q19 3Q20 9M19 9IM20
Kolekcja gtéwna Kolekcja uzupetniajgca Akcesoria

Efektywnosc marki Deni Cler

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1299 1182 -9,0%
Marza brutto (%) 57,5% 48,8% -8,7pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 495 460 -7,0%
EBIT sklepow (mIn PLN) 2,3 1,1 -52,8%
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Nacisk potozony na kolekcje kapsutowe. Wzrost udziatu akcesoriéw
kosztem kolekgji uzupetniajace;j.

Spadek sprzedazy/ m2 ze wzgledu na wptyw zamkniecia centrow
handlowych zaréwno na sklepy wiasne jak i sprzedaz do salonéw
multibrandowych (punkty shop-in-shop).

Wozrost udziatu e-commerce w sprzedazy, jednak poziom ponizszej
innych marek segmentu odziezowego ze wzgledu na charakter
odziezy i grupy docelowe;j.

Spadek marzy brutto ze wzgledu na wieksze r/r promocje zaréwno
on-line jak i off-line na kolekcji Wiosna/Lato 2020.

Spadek r/r kosztéw/ m2 podobny do spadku sprzedazy/ m2.

W rezultacie utrzymanie dodatniego EBITu sklepow.

VISTULA RETAIL GROUP



| DENI CLER: DODATNI EBIT SKLEPOW

Przychody marki Deni Cler

(min PLN)
33,2 282
7.2
-15% 58
22,2 18,0
9IM19 9M20
Sklepy wiasne Franczyza Internet
Efektywnosc¢ marki Deni Cler
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1213 1033 -14,9%
Marza brutto (%) 58,0% 50,2% -7,7pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 470 419 -10,9%
EBIT sklepow (mIn PLN) 6,4 2,7 -57,1%
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Przychody marki Deni Cler wyniosty 28,2 min PLN w 9M20,
spadajac o 15% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty
zamkniete przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 5,8 min PLN w 9M20, spadek o 20%
r/r. Udziat franczyzy spadt z 21,7% w 9M19 do 20,4% w 9M20.

Przychody z internetu wyniosty 4,5 min PLN w 9M20, +19% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M20 to 15,9% w porodwnaniu do
11,4% w 9M19.

Sprzedaz/ m2 spadta mniej r/r w 9M20 niz sprzedaz marek
formalnych ze wzgledu na rosnacy udziat casual i mocny 1Q20.

Spadek marzy brutto r/r w 9M20 mimo korzystnej marzy w 1Q20
ze wzgledu na promocje w 2Q20 oraz 3Q20.

Spadek kosztéw/ m2 nizszy niz sprzedazy/ m2 ze wzgledu na
prowizje od salonow multibrandowych (w szczegdlnosci w 1Q20).

VISTULA RETAIL GROUP
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| W.KRUK: LIDER WZROSTU SPRZEDAZY

Siec sprzedazy marki W.KRUK

3Q19 3Q20 r/r = Kontynuacja rozwoju marki W.KRUK r/r. Otwarcie 5 sklepédw netto
r/r przetozyto sie na 4% r/r wzrost powierzchni handlowej marki.
Liczba sklepow 135 140 +5 /rp y € el P )
w tym franczyza 13 16 +3 * Na koniec .3Q2.0 marka posiadata juz 16 salonéw franczyzowych,
3 salony wiecej r/r.
Powierzchnia (m2) 10 347 10 756 4%
. * Przychody detaliczne marki W.KRUK w 3Q20 wyniosty
wtym franczyza 802 965 20% 102,3 min PLN (wzrost o 13,3% r/r).
Internet % sprzedazy 7,7% 8,9% 1.2 pp.

Przychody detaliczne marki W.KRUK
(mIn PLN)

* Przychody z salonow stacjonarnych marki W.KRUK w 3Q20

107,5 123,0 102,3 wyniosty 87,1 min PLN (wzrost o 10,6% r/r).
85

2 902 73,2
72,3 ! 60,3
106,3
76,2 78,8 ’ 87,1
E S

74,4

= Przychody z franczyzy wyniosty 6,1 min PLN w 3Q20, a przychody z
internetu 9,1 min PLN w 3Q20 (+31% r/r).

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20

* Przychody z internetu wyniosty 9,1 min PLN, + 31% r/r. W 3Q20
internet stanowit 8,9% sprzedazy w poréwnaniu do 7,7% w 3Q19.

m Sklepy wiasne Franczyza Internet

VISTULA RETAIL GROUP
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| W.KRUK: ROSNACY EBIT SALONOW

Wartosciowa struktura przychodow marki W.KRUK

33% 28%

\

3Q19 3Q20 3Q19 3Q20

W Bizuteria Zegarki  mBizuteria ztota Bizuteria srebrna

Efektywnos$¢ marki W.KRUK

3Q19 3Q20 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2918 3169 8,6%
Marza brutto (%) 52,0% 51,7% -0,3pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 895 840 -6,1%
EBIT sklepow (min PLN) 19,3 25,8 33,7%
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Zmiany w strukturze sprzedazy — rosnacy udziat zegarkow
wzgledem bizuterii.

W czesci bizuteryjnej w 3Q20 rosnacy r/r udziat bizuterii ztotej
w strukturze sprzedazy ponad wyzej marzowg sprzedaz bizuterii
srebrne;j.

Wprowadzenie kolekcji Freedom Unlimited Martyny
Wojciechowskiej w drugiej potowie wrzesnia 2020.

Wozrost sprzedazy/ m2 w kwartale ze wzgledu na wysokie
zainteresowanie bizuterig ztota i zegarkami.

Stabilizacja marzy brutto mimo rosnacego udziatu zegarkoéw w
sprzedazy ze wzgledu na polityke statej marzy przy mniejszych r/r
promocjach.

Spadek kosztéw/ m2 mimo wzrostu sprzedazy/ m2 ze wzgledu na
nizsze koszty czynszéw i osobowe.

VISTULA RETAIL GROUP



| W.KRUK: NAJKORZYSTNIEJSZA ZMIANA SPRZEDAZY | MARZY

Przychody detaliczne marki W.KRUK

(mlIn PLN)

2484

235,7
- >
18,4 338
-5%
IM19 9IM20
m Sklepy wiasne Franczyza Internet

Efektywnos$¢ marki W.KRUK

9M19 9M20 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2743 2439 -11,1%
Marza brutto (%) 52,3% 50,5% -1,8pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 853 738 -13,5%
EBIT sklepow (min PLN) 52,7 47,8 -9,4%
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Przychody detaliczne marki W.KRUK wyniosty 235,7 min PLN w
9M20, spadajac o 5% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty
zamkniete przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 13,2 min PLN w 9M20, wzrost o
6,5% r/r. Udziat franczyzy wzrost z 4,5% w 9M19 do 5,6% w 9M20.

Przychody z internetu wyniosty 33,8 min PLN w 9M20, +84% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 9M20 to 14,4% w poréwnaniu do
7,4% w 9M19.

Spadek sprzedazy/ m2 w 9M20 korzystniejszy niz w markach
formalnych tj. Vistula i Bytom.

Mniejszy spadek marzy brutto niz w markach odziezowych ze
wzgledu na wiekszy popyt na bizuterie niz odziez.

Spadek kosztéw/ m2 powyzej spadku sprzedazy/ m2 ze wzgledu na
oszczednosci kosztowe.
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| STABILIZACJA POWIERZCHNI GRUPY

53,8

43,5

3Q19

53,8

43,9
3Q19
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Zmiana powierzchni grupy r/r

(tys. m?)
04
-1,6
2% r/r
Segment odziezowy Segment jubilerski

Zmiana powierzchni grupy r/r
(tys. m2)

04
-1,6

-2%r/r

Sklepy wtasne Franczyza

52,6

10,8

41,9

3Q20

52,6

10,3

42,3

3Q20

Powierzchnia grupy wyniosta 52,6 tys. m2 na koniec 3Q20, -2% r/r.

Powierzchnia segmentu odziezowego spadta o 1,6 tys. m2 netto,
czyli 0 4% r/r, ze wzgledu na zamkniecia nierentownych salonéw.

Powierzchnia segmentu jubilerskiego wzrosta 0,4 tys. m2 netto,
+4% r/r, ze wzgledu na rozwoj salonéw wiasnych i franczyzowych.

W 3Q20 miaty miejsce zamknigcia salonéw wiasnych, a otwarcia
salonow franczyzowych.

Powierzchnia salonow wiasnych zmniejszyta sie 0 1,6 tys. m2 z
powierzchni, spadek o0 2% r/r.

Wzrost powierzchni franczyzowej wynidst 0,4 tys. m2 czyli 4% r/r.
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| STABILNA SPRZEDAZ R/R

Sprzedaz grupy
(mlIn PLN)
332,5
2721 2702 2512 2494
214,4 : WS 1975 1749
180,1 RN ’ T - : '
' : , 103,0

206,8
1034 1619 1416 1836 1604 1233 1140 1463

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20

Segment odziezowy m Segment jubilerski

Sprzedaz na m2
(PLN m-c)

1754

1221 1089 1570
1 557

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20

=0=@Grupa Segment odziezy = —#=Segment jubilerski
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Sprzedaz grupy w 3Q20 wyniosta 249,4 min PLN (-1% r/r).

W 3Q20 przychody segmentu odziezowego spadty o0 9% r/r,
osiagajac 146,4 min PLN.

Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 103,0 min PLN, wzrost
0 13% r/r w 3Q20. Wzrost udziatlu segmentu jubilerskiego z 36,2%
w 3Q19 do 41,3%.

W 3Q20 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 1 570 PLN, +1% r/r.

Sprzedaz/ m2 segmentu odziezy wyniosta 1 157 PLN w 3Q20,
-5,9% r/r.

Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 3 193 PLN w 3Q20,
+8,7% r/r.
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| ROSNACY ZYSK BRUTTO SEGMENTU JUBILERSKIEGO

Zysk brutto na sprzedazy

(mIn PLN)
178,5 = Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniost w 3Q20 122,4 min PLN
1438 105.0 1 128,0 67,6 122,4 (-4,4% r/r).
901 - - 94,0 82,1 529 = W 3Q20 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wyniost
37 > 69,6 min PLN, spadek o 14% r/r.
842 98,7 809 110,9 d

51,6 ' 67,5 56,8 52,1 et = Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wyniést 52,9 min

PLN, +12% r/r.
3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20

Segment odziezowy m Segment jubilerski

Marza brutto na sprzedazy

52,9% 53 59, 53,7% = W 3Q20 marza brutto na sprzedazy wyniosta 49,1%, -1,9 pp. r/r.

» Marza segmentu odziezowego spadfa w 3Q20 o 2,9 pp. r/r do
47,5%, ze wzgledu na wyzszy udziat internetu oraz wigksze
50,0% 49 0% 51.0% promocje, aby przyciagnac klientéw zaréwno do sklepéw on-line
' 47.6% 49,1% jak i off-line.

46,9%

Segment jubilerski zanotowat 0,6 pp. r/r spadek marzy brutto w

QI8 418 1Q19 - 2Q19 - 3Q19 - 4Q19 - 1Q20 2Q20 - 3Q20 3Q20 do 51,3%, ze wzgledu na wiekszy wplyw sprzedazy hurtowe;.

—o—Grupa Segment odziezowy  —e#=Segment jubilerski
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| SPADEK KOSZTOW OPERACYJNYCH/ M2

Koszty operacyjne, miesieczne na m2
(PLN, bez MSSF16)

852 811
784 683 723 717 o 654
221 192 e
562 603 487 527 525 580 451 366

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Koszty sklepdw  m Koszty centrali

Zysk operacyjny
(mIn PLN, bez MSSF16)
40,8 47,5
il
10,0 : B 124

2,7 -128 163

-1.1
-12,2 -11.3

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Segment odziezowy m Segment jubilerski

34 | Prezentacja 3Q20

672
169

503

3Q20

13,2

26,5
mxEm 201 — 187 07 meem |l;!'

3Q20

Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 3Q20
672 PLN/m2 miesiecznie, spadek o 6,3% r/r m.in. przez obnizki
czynszOw oraz poczynione oszczednosci.

Koszty sklepéw na poziomie 503 PLN/ m2 (-4% r/r), a koszty
centrali/ m2 na poziomie 169 PLN/ m2, -12% r/r (pod MSR17).

Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 559 PLN/m2
w 3Q20, -6% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 1 113 PLN/m2
miesiecznie, -9% r/r w 3Q20.

Zysk operacyjny grupy wyniost 13,2 min PLN w 3Q20 pod MSR17,
rosnac 6,1% r/r.

W 3Q20 strata operacyjna segmentu odziezowego wyniosta
2,9 min PLN bez MSSF16 (3,0 min PLN straty pod MSSF16)
w poréwnaniu do 2,8 min PLN zysku operacyjnego w 3Q19.

W 3Q20 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego bez MSSF16
wyniést 16,1 min PLN (16,2 mIn PLN pod MSSF16), rosnac o 68%

r/r.
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| BARDZO DOBRE WYNIKI 3Q20 POD MSSF16

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&A

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk netto

Marza netto
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251,2
128,0
57,0%
115,5
12,6
50%
-12,4
-1,8
-07%

249,4
122,4
491%
106,8
13,3
53%

-0,7%
-4,4%
-1,9pp.
-7,6%

5,2%

03pp.

N/M

2,7pp.

Stabilna r/r sprzedaz ze wzgledu na mocniejszy wptyw pandemii
COVID-19 na segment odziezowy niz jubilerski.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mocniejsze r/r promocje w wybranych markach odziezowych.

Wyniki poréwnywalne r/r — zastosowanie MSSF16 od 1Q19.

Mniej korzystny wplyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej r/r ze
wzgledu na nizsze pozostate przychody operacyjne.

Nizszy niekorzystny wptyw dziatalnosci finansowej — 3,3 min PLN
ujemnych réznic kursowych na MSSF16 oraz 8,0 min PLN ujemnych
roznic w 3Q19.

Odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 1,1 mln PLN w 3Q20, stabilnie
r/r.

Zysk netto w wysokosci 5 min PLN w 3Q20 w poréwnaniu do straty
w 3Q19.
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| WZROSTY W WYNIKACH 3Q20 BEZ MISSF16

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&RA

EBIT

Marza EBIT

Dziatalnos¢ finansowa netto
Zysk netto

Marza netto
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251,2
128,0
51,0%
115,6
12,4
4,9%

2494
122,4
49 1%
106,7
13,2
53%
-1,8
9,3
37%

-0,7%
-4,4%
-1,9pp.
-71,8%

6,1%

0.3pp.

30,8%
09%

Stabilna r/r sprzedaz ze wzgledu na mocniejszy wptyw pandemii
COVID-19 na segment odziezowy niz jubilerski.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mocniejsze r/r promocje w wybranych markach odziezowych.

Mniej korzystny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej r/r ze
wzgledu na nizsze pozostate przychody operacyjne.

Brak roznic kursowych w 3Q20 w poréwnaniu do 2,5 min PLN strat
na réznicach kursowych w 3Q19.

Pozostate koszty finansowe w wysokosci 1,7 min PLN (gtownie
odsetki) w 3Q20 w poréwnaniu do 0,8 min PLN w 3Q19.

W rezultacie, dwucyfrowo rosnacy zysk netto r/r.
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| WYNIKI 9M20 MSSF16, PODSUMOWANIE

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&A

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk (strata) netto

Marza netto
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735,8
377,6
51,3%
337,1
39,9
54%
14,4
19,6
27%

621,7
298,5
48,0%
295,0
-9,0
-1,5%
-22,3
-29,3

-4,7%

-15,5%
-21,0%
-3,3pp.
-12,5%
N/M

-6,9pp.

N/M

-7.4pp.

Spadek r/r sprzedazy w obu segmentach ze wzgledu na wptyw
pandemii COVID-19.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mochniejsze r/r promocje.

Wyniki poréwnywalne r/r — zastosowanie MSSF16 od 1Q19. Nizsze
r/r koszty (brak czynszéw od 14 marca 2020 do 4 maja 2020).

Mocniejszy ujemny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej —
odpis na zapasy (13,9 min PLN) wiekszy niz rozpoznana pomoc
publiczna (7,8 min PLN) w wynikach za 2Q20.

Ujemny wptyw dziatalnosci finansowej — 14,5 min PLN ujemnych
roznic kursowych na MSSF16 oraz 5,0 min PLN ujemnych réznic w
9M19.

Odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 3,2 min PLN w 9M20, stabilnie
r/r.

1,7 min PLN zysku na wycenie kredytu wedtug zamortyzowanego
kosztu w 2Q20 (konsekwencja spadku stdép procentowych).

Strata netto w 9M20 wynikata gtownie z wptywu COVID-19 oraz z
odpisu na zapasy w 2Q20.
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| WYNIKI 9M20 BEZ MSSF16, PODSUMOWANIE

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&RA

Zysk (strata) operacyjny
Marza EBIT

Dziatalnos¢ finansowa netto
Zysk (strata) netto

Marza netto

38 | Prezentacja 3Q20

621,7
298,5
48,0%
296,0
-10,3
-1,7%
4,7
-13,0
-21%

-15,5%
-21,0%

-3,3pp.
-12,1%
N/M

-7, Tpp.

N/M

-5.90p.

Spadek r/r sprzedazy w obu segmentach ze wzgledu na wptyw
pandemii COVID-19.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mochniejsze r/r promocje.

Mocniejszy ujemny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej —
odpis na zapasy (13,9 min PLN) wigkszy niz rozpoznana pomoc
publiczna (7,8 min PLN) w wynikach za 2Q20.

1,8 mIn PLN ujemnych réznic na wartosciach bilansowych w 9M20,
stabilnie r/r.

Spadek odsetek z 4,5 min PLN do 3,0 min PLN w 9M20.

1,7 miIn PLN zysku na wycenie kredytu wedtug zamortyzowanego
kosztu w 2Q20 (konsekwencja spadku stop procentowanych).

Strata netto w 9M20 wynikata gtownie wptywu COVID-19 oraz z
odpisu na zapasy w 2Q20.
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| REDUKCJA ZAPASOW

563,6

2299

333,7

3Q19

194,6
190,3

266,3

169,9

3Q18 4Q18
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Zmiana zapasow
(mIn PLN)

-82,2

Segment odziezowy Segment jubilerski

Zapasy wg segmentow
(mIn PLN)

209> I 2217 B 22°° [ 2304 [ 2358

279,7 285,9 333,7 305,1 311,3

1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20

Segment odziezowy B Segment jubilerski

493,1

241,6

251,5

3Q20

224,6 241,6

260,7 251,5

2Q20 3Q20

Spadek zapaséw o0 12,5% r/r do 493,1 min PLN w 3Q20 wynika z
prowadzonych wyprzedazy oraz redukgji kolekcji JZ2020 w
szczegolnosci w segmencie odziezowym.

Zapasy segmentu odziezowego spadty o 25% r/r.

Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 5% r/r.

Zapasy grupy/ m2 na koniec 3Q20 wyniosty 10 172 PLN, -3% r/r.

Zapasy segmentu odziezowego na m2 wyniosty 6 004 PLN, -22%
r/r.

Ze wzgledu na charakterystyke branzy zapasy na m2 w segmencie
jubilerskim wyniosty 22 459 PLN, wzrost o 1% r/r.

Przesuniecia w dostawie towaréw, w szczegdlnosci segmentu
odziezy spowodowaly mniejszy udziat nowych kolekcji w zapasach.
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| KONTYNUACJA SPADKU DEUGU NETTO

Diug netto

(mIn PLN, bez MSSF16 plus faktoring odwrotny) o L . . o
1799 = Zadtuzenie dlugo i krétkoterminowe podawane jest z faktoringiem
163,0 1498 '

134,9 89.4 142,5 79,3 87,9 odwrotnym, qusingjem finansowym, ale bez wartosci wynikajacych
: z MSSF16. Leasing finansowy z MSSF16 to 306,8 min PLN w 3Q20.

= W 3Q20 wykorzystanie faktoringu odwrotnego na potrzeby

91,3
- - - - - - - 565 532 finansowania dostawcéw w wysokosci 24,9 min PLN.
— | —

138 335 -206 230  -123 -25,3 -7,3 o Al * Diug netto Grupy pod MSR17 na poziomie 87,9 min PLN na koniec
3Q18 4Q18  1Q19  2Q19  3Q19  4Q19 1Q20 2Q20  3Q20 3Q20, spadek o potowe r/r. Nizszy poziom niz na koniec 4Q19.
m Zadtuzenie dtugoterminowe Zadtuzenie krotkoterminowe  m Gotowka i ekwiwalenty
Capex vs. dtug netto/EBITDA
(MSR17) oo , .
m » Wskaznik dtug netto/ EBITDA (z 4 kwartatow, MSR17) na poziomie
o pznit . MO WS
1,5x — nizszy r/r mimo spadku przychodéw i wynikdéw ze wzgledu
1,1 1.7 na podjete dziatania stabilizacyjne.
\/\/\/ [ = Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik zadtuzenia
50 23 6,9 /.2 . ie . grupy wynidstby 1,0x.
’ ' 8,0 , ’ ' : - :
i = Wyzsze r/r wydatki inwestycyjne w 3Q20, ze wzgledu na
3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 modernizacje salonéw w’fasnych, szczegélnie W.KRUK.
Capex (miIn PLN) = Dlug netto/ EBITDA (4 kwartaty)
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| MOCNE PRZEPLYWY OPERACYJNE

Kapitat obrotowy

(mIn PLN)
342,4
36,7 408,3 mln PLN
min PLN 15,9
>63,6 4931
3Q19 3Q19 3Q20 3Q20
Zapasy Naleznosci  mZobowigzania handlowe i pozostate
Kwartalne przeptywy pieniezne
(mIn PLN)
25,1
3.1
- |
-1,3 5§ -0,8
- -10,7 '
12,5 20,3
3Q19 3Q20
CF operacyjny B CF inwestycyjny CF finansowy CF catkowity
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Spadek r/r zapasow o 70,5 min PLN i uwolnienie zapasow w
kwartale ze wzgledu na wieksze r/r promocje (konsekwencja
pandemii) oraz przesuniecia w dostawie kolekgji.

Spadek r/r naleznosci o 20,8 min PLN ze wzgledu na nizsze
przedpfaty na towary kupowane na rynkach azjatyckich
(wykorzystanie faktoringu odwrotnego).

Spadek zobowigzan r/r o 25,4 min PLN pochodna nizszych r/r
zapasow.

Korzystniejsze r/r przeptywy operacyjne ze wzgledu na redukcje
zapasow oraz zwiekszenie zobowigzan handlowych.

Wyzszy r/r poziom wydatkow inwestycyjnych netto — wydatki
modernizacyjne na salony wybranych marek.

Przeptywy finansowe obrazuja nizsze r/r wykorzystanie zadtuzenia
ze wzgledu na pozyskanie srodkoéw pienieznych z kapitatu
obrotowego.

VISTULA RETAIL GROUP
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| GRUPA PRZYGOTOWANA NA 4Q20 | LOCK-DOWN

ﬁ
1) \Fr—“‘”’
’\‘~‘_Y.‘. § |

Nowe produkty w ofercie, zestawy
dopasowane do obecnych realiow

A\

Poszerzone grono odbiorcow — / Nowa kolekcja Martyny
elementy kobiecej garderoby PR ol o ‘ Wojciechowskiej
w ofercie S sl

iy

Otwarcie salonu Patek Philippe

Logistyka marek przygotowana na 2 i/ N - w Warszawie w Hotelu Raffles
Black Friday i sezon swigteczny L E (druga dekada listopada)

Logistyka przygotowana na Black
Friday i sezon Swigteczny

SEZON SWIATECZNY ISTOTNY DLA WYNIKOW GRUPY

VISTULA RETAIL GROUP
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| DZIALANIA W ZWIAZKU Z LOCK-DOWN

Dziatania podjete przez zarzad:

Sprzedaz intensyfikacja marketingu on-line,
wczesnigjsze rozpoczecie promodji,
zwiekszenie potencdjatu logistycznego,
Redukcja - obnizenie wymiaru czasu pracy pracownikéw o 20%,
kosztow - obnizenie 0 20% pensji zarzadu,

- negogjacje z centrami handlowymi odnosnie czynszow. Decyzja
administracyjng salony -
sprzedajace w centrach

Rekompensaty: handlowych. zostang
zamkniete
na okres 7 do 29
Liczymy . zawieszenie ptatnodci czynszow, listopada.
na: - wsparcie Panstwa w kosztach osobowych.
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| REDUKCJE ZAMOWIEN

Woczesniej podjete dziatania:

- przesuniete terminy ptatnosci za kolekcje

: Jesien/Zima 2020 przypadaja na 1Q21.
Celem jest

utrzymanie
bezpiecznej
sytuagji
ptynnosciowej
Grupy

Dalsze dziatania

- redukcje zamowien kolekcji Wiosna/Lato
2021 0 15-20%,

- przesuniecia w dostawach kolekgji basic
272020 na WL2021,

- utrzymanie posiadanych linii kredytowych

VISTULA RETAIL GROUP
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| AKTUALIZACJA SCENARIUSZA BAZOWEGO

Po
do 4 maja sprzedazy nowych
ograniczen w
- ; handlu, spadek
sprzedazy
Grupy do 25%
r/r.

1.20 11.20 [1.20 V.20 V.20 VI.20 VI1.20 VIII.20 1X.20 XI1.20 XI1.20

SPRZEDAZ MIEDZY 1-7 LISTOPADA NA POZIOMIE -16% r/r.
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| POWIERZCHNIA W 2020 ROKU NIZEJ R/R

I
2019 2920 2020 T
poprzedni cel cel . . )
W 2020 powierzchnia salonow
SEGMENT sklepy 451 426 424 -27 stacjonarnych ulegnie zmniejszeniu
Szl AR m?2 43731 42017 41900 -4% r/r ze wzgledu na zamykanie
sklepy 154 149 149 5 nierentownych sklepow.
VISTULA
m2 19 320 18 731 18 725 -3%
I
i sklepy 140 129 128 -12
WOLCZANKA Powierzchnia sklep¢
m2 4 954 4 644 4 658 -6% Sutlizad il B peds
franczyzowych na koniec 2020 roku
sklepy 126 117 116 -10 ) L
BYTOM powinna wyniesc 11,0 tys. m2.
m2 16 421 15 607 15 531 -5%
sklepy 31 31 31 0 —
DENI CLER
m2 3037 3035 2 986 2% N _
Wydatki inwestycyjne w 2020 roku
SEGMENT 246 139 142 143 4 nie powinny przekroczy¢ 18 min
JUBILERSKI m2 10 647 10 970 11 030 4% PLN (modernizacje, rozwgj).
sklepy 590 568 567 -23
RAZEM
m2 54 378 52 987 52 930 -3%

VISTULA RETAIL GROUP
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| WSPARCIE DLA ON-LINE pror

= WOLCZANKA Q

STALY RABAT |
[ i

Cel na 2020: Funkcjonalnoé¢ aplikacji sprzedazowej:
do 30% udziatu
e-commerce w Sprzed azy. . mozliwosc¢ zaku péW bezpoérednio W momencie, kiedy suma Twoich zakupéw
o 00 przekroczy 10 tys. ztotych, otrzymasz od
Z ap|lkaCJ|, nas staty rabat w wysokosci 10% na

produkty w cenie regularnej.

« mozliwos¢ zapoznania sie z nowymi
kolekcjami marek,
« mozliwos¢ zapoznania sie z ofertami
.. o e promocyjnymi,
Uruchoml'enle .apllkagl . dedykowane promocje,
sprzedazowej marki « kontakt z klientem,

Wolczanka (listopad 2020). + biezaca informacja o promocjach.

POZBADZ SIE PARAGONOW

Pozbqd? sie papierowych paragonéw.
Zyskaj tatwy dostep do historii zakupdw.

VISTULA RETAIL GROUP
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| CELE NA 2020 ROK

SPRZEDAZ EBITDA PLYNNOSC

Utrzymanie ptynnosci

W scenariuszu bazowym
finansowej.

mozliwa utrata do 25%
sprzedazy.

- Utrzymanie EBITDA pod
MSR 17 powyzej zera. Stabilny r/r poziom
zadtuzenia na koniec 2020

roku.

Wzrost udziatu internetu
z 14% do 30% sprzedazy.

RYZYKA SZANSE

Przedtuzenie obecnie ogtoszonych restrykgji Dynamiczne wzrosty on-line, mocna pozycja

dotyczacych centrow handlowych. finansowa na tle podmiotow sprzedajacych odziez
formalna.

VISTULA RETAIL GROUP
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| STABILNA POWIERZCHNIA W 2021 ROKU

I
2020 cel 2021 cel r/r
SEGMENT SKieny 424 411 213 W 2021 .p0W|erzchn|a §a|onow
m?2 41 900 41 262 2% by¢ stabilna r/r.
sklepy 149 149 0
VISTULA
m2 18 725 18 807 0%
I
i sklepy 128 120 -8
WOLCZANKA : : ,
2 4 658 4667 0% Powierzchnia slflepow
franczyzowych na koniec 2021 roku
BYTOM sklepy 116 12 4 powinna wynies¢ 11,5 tys. m2.
m?2 15 531 14 877 -4%
sklepy 31 30 -1 —
DENI CLER
m?2 2 986 2911 -3% . :
° Wydatki inwestycyjne w 2021 roku
SEGMENT sklepy 143 149 6 powinny wynies¢ ok. 17 min PLN.
it ndisnd m?2 11030 11753 7%
sklepy 567 560 -7
RAZEM
m2 52930 53015 0%

VISTULA RETAIL GROUP
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| ROK 2021 - W KIERUNKU OMNICHANNEL

SKLEPY
TRADYCYJNE

stabilna
powierzchnia,
najlepsze
lokalizacje
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SKLEPY
INTERNETOWE

dalszy rozwoj
funkcjonalnosci
I logistyki,
aplikacja sprzedazowa
w kazdej z marek

OMNICHANNEL

ujednolicony kontakt z klientem,
spojny marketing i promogje,

wykorzystanie sieci stacjonarnej
do wsparcia on-line,

odbiory osobiste w salonach dla
zamowien on-line,

zwroty z on-line obstugiwane
w salonach

VISTULA RETAIL GROUP



VYISTULA BYTOM WOLCZANKA DENICLER WKRUK

......................

PYTANIA
| ODPOWIEDZI

VISTULA RETAIL GROUP
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| VISTULA: PODSUMOWANIE

VISTULA (MODA MESKA, ELEMENTY KOLEKCJI DAMSKIEJ)

- VISTULA to marka, ktéra taczy tradycyjne krawiectwo i Swiatowe trendy, inspirujac
klientow poszukujacych nowoczesnego, niebanalnego i indywidualnego stylu

- W ramach marki VISTULA wyrdzniamy kolekcje VISTULA, VISTULA RED, LANTIER.
W ramach kolekcji tworzone sa linie m.in. linia dla aktywnych MOVE oraz kolekcje
kapsutowe.

- .Szycie na Miare”: personalizowana ustuga skierowana do najbardziej wymagajacych
klientéw, dostepna w wybranych salonach marki.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

- Marka VISTULA rozpoczeta trzeci kwartat konkursem konsumenckim na najciekawsze
zdjecie organizowanym w mediach spotecznosciowych. Dziatanie to budowato
Swiadomos¢ linii t-shirtdw muzycznych #vistulamusic nawiazujacych stylistka do lat 70.
Konkurs promowata na swoich kanatach dziennikarka muzyczna i influncerka Gabi
Drzewiecka.

- W 3Q20 kontynuowano projekt Vistula z Pasja, ogtoszono kolejnego ambasadora,
Mistrza Swiata Krystiana Kowalewskiego trenujacego parkour. Zrealizowane w ramach
sesji zdjecia i video pokazywaty linie VISTULA MOVE, pierwsza w historii marki lini¢ dla
aktywnych.

- Po okresie wakacyjnym, VISTULA rozpoczeta sprzedaz kolekgcji Jesien/Zima. Wraz ze
startem kolekcji ruszyta kampania mediowa i rozpoczeto komunikowanie wartosci
marki — réwnos¢, szacunek, tolerancja (EQUALITY, RESPECT, TOLERANCE). Do
sprzedazy trafity modele odziezy dla niegj i dla niego, ktére stanowia cze$¢ kolekgji
VISTULA RED.

ROZWOJ SIECI ‘ I S T U L A
- W 3Q20 liczba sklepéw marki zwiekszyta sie o 2 salony netto — byty to salony

franczyzowe.
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| BYTOM: PODSUMOWANIE

BYTOM (MODA MESKA)
- Bytom - polska marka, z tradycja siegajaca 1945 roku.
- Marka oferuje meska mode formalna oraz asortyment typu smart casual i casual.

- ,Szycie na miare” - indywidualna ustuga meskiego krawiectwa oferowana w wybranych
sklepach.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

- Kolekcja RETRO FUTURE reprezentuje eklektyzm w modzie, taczy wzory tkanin z
minionych lat, ukazujac je we wspotczesnym wydaniu krawieckim: nowy formal i nowy
casual. Nowa kampania reklamowa marki zrealizowana byta we wnetrzach jednego z
najpiekniejszych muzedéw w Polsce - Muzeum Narodowym w Warszawie. Dostojne
wnetrza muzeum zestawione z nowoczesnymi stylizacjami, w ktorych taczymy formal z
casualem lub streetwearem, plus charyzma s$wiatowej klasy modela - stworzyty
poetycki, bardzo wspotczesny obraz.

- Na 75-lecie marki BYTOM zostat stworzony oryginalny wzér odwotujacy sie do litery B.
Z tym motywem w kolekcji MONOGRAM odnajdziemy szereg wyjatkowych produktéw
od t-shirtow, przez swetry, koszule, kurtke, garnitur a nawet dres.

- Limitowana kolekcja dedykowana najwybitniejszemu polskiemu kompozytorowi i
pianiscie Fryderykowi Chopinowi. Zatozeniem do powstania kolekgcji byto
przedstawienie Ilkony muzyki klasycznej i mistrza fortepianu we wspotczesnej
interpretacji, tak aby Jego postac stata sie bliska wszystkim bez wzgledu na wiek i
preferencje muzyczne. W tym celu powstata seria produktéw sktadajaca sie z
bawetnianych bluz i t-shirtéw z grafikami inspirowanymi ré6znymi dziedzinami sztuki i
gatunkami muzycznymi. Kolekcja BYTOM IKONY KULTURY — CHOPIN jest kontynuacja

projektu marki, ktéry ma na celu przypominanie wybitnych postaci polskiej kultury i
sztuki oraz zachecenie do poznawania ich twérczosci. 3 Y I O M

ROZWO)J SIECI

. a . . . SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945
- W 3Q20 liczba salonéw zmniejszyta sie o 3 netto, byly to salony wiasne.
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| WOLCZANKA: PODSUMOWANIE

WOLCZANKA (MODA MESKA | DAMSKA)

- Wolczanka prowadzi w Polsce sie¢ butikéw wiasnych i franczyzowych z koszulami
meskimi i damskimi, dzianing oraz dodatkami. Posiada dwie marki: Woélczanka i
Lambert.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

- W 3Q20 marka wprowadzita do sprzedazy nowe grupy asortymentowe w tym m.in.
bluzy damskie i meskie, t-shirty, spodnie meskie: sztruksy i pieciokieszeniéwki.
Premierze nowych produktéw kazdorazowo towarzyszyty lookbooki wizerunkowe
zarobwno w formie zdjeciowej jak i video.
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- Podstawa kolekcji Jesien/Zima 2020 to szeroka gama koszul biznesowych. Niebanalne
mikrowzory, prazki i drobna krata, pozwola podkresli¢ unikalny styl nawet w obrebie
stroju formalnego. Kolekcja zostata wzbogacona o koszule w ciemniejszych kolorach,
takich jak czern i szaros¢. Mimo niestandardowych odcieni sa to koszule bardzo
eleganckie, dodajace szyku niejednej stylizacji. Réwniez w ich obrebie pojawia sie krata,
kratka, prazki i kontrastowe paski, bedace mocnym wyréznikiem kolekgji.

[\‘r\nnnt\ =
3

- Podazajac za trendami Wélczanka wzieta na warsztat krate i nadata jej nowe oblicze.
Bogata paleta koloréw, od granatu, poprzez zielen i odcienie szarosci, na zywych
fioletach i gtebokiej czerwieni konczac, trafi w gustach nawet najbardziej wymagajacych

Klientow.

ROZWOJ SIECI

- W 3Q20 liczba butikéw spadta o 2 netto kw./kw., z czego 3 netto to zamknigte butiki w U' L ( Z n “ K n
wiasne, a otwarto 1 butik franczyzowy netto.
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| DENI CLER: PODSUMOWANIE

DENI CLER (MODA DAMSKA)

Marka odziezy damskiej z wtoskim rodowodem, zatozona we Wtoszech w 1971 roku.

Sie¢ sklepow adresowanych do kobiet powyzej 35 roku zycia, cenigcych wysoka jakos¢ i
elegancje.

Kolekcje szyte z najwyzszej jakosci tkanin ze szlachetnymi dodatkami i designerskim
krojem.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

Modern Art to kolekcja dla kobiet, ktore nad zgietk wspotczesnej cywilizacji
przedktadaja harmonie z otoczeniem i sSrodowiskiem naturalnym, a do mody
podchodza z rozmystem. Podkreslaja to uzyte w kolekcji najwyzej jakosci naturalne
tkaniny oraz perfekcyjne fasony ubran, tworzacych uniwersalne, lecz zgodne z
najnowszymi trendami stylizacje.

Kolekcja nawigzuje zaréwno do wielkiego krawiectwa lat 50. i 60., jak i do
wspoétczesnego stylu zycia, w ktorym wygoda jest tak samo wazna, co wyglad. Dzieki
temu Modern Art jest idealng propozycja dla kobiet potrzebujacych klasyki, ale o
nieoczywistym, mniej formalnym charakterze.

Modern Art to najwyzsza jakos¢ tkanin: otulajace ciato welny owcze, luksusowy kaszmir,
a takze welur i jedwab, uzupetnione w mniej formalnej czesci kolekcji o szlachetna
flanele i denim. Wsrdéd koloréw dominuje klasyczna paleta eleganckich szarosci,
butelkowej zieleni, gtebokiego granatu i czerni. Urozmaicona akcentami swiezej
limonki, cieptego bezu i karmelu, tonowana jest bielg oraz chtodnymi odcieniami
btekitu. Zgodnie z inspiracjami, przewazaja nowoczesne kroje i formy.

ZMIANY W SIECI

Liczba salonow wiasnych zwigkszyta sie o 2 netto kw./kw. Otwarto réwniez 3 punkty
multibrandowe.
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| W.KRUK: PODSUMOWANIE

NAJSTARSZA MARKA JUBILERSKA W POLSCE

Oferta jubilerska obejmuje bizuterie srebrng i ztota, brylanty, kamienie szlachetne oraz
autorskie kolekcje.

Oferta W.KRUK to tez Swiatowe marki zegarkéw, m.in. Rolex (jedyny dystrybutor tej
marki w Polsce), Cartier, Jaeger-LeCoultre, Hublot, Panerai, Chopard, Breitling, Girard-
Perregaux, Omega, Tudor, Tag Heuer, Longines, Rado, Swatch i wiele innych. W.KRUK
oferuje réwniez perfumy i kolekcje akcesoriow pod wiasnym logo: skorzane torebki,
jedwabne chust oraz dodatki skorzane.

180-LECIE MARKI W.KRUK

Premiera jubileuszowej kampanii reklamowej #Blask z kobiecosci miata miejsce 28
lutego 2020 wraz z prezentacja kolekgji srebrnej i ztotej bizuterii Blask. Gwiazda
kampanii Blask jest aktorka Joanna Kulig, a towarzysza jej inne wyjatkowe ambasadorki:
pisarka Joanna Bator, sportsmenka Joanna Fiodorow, nauczycielka Zyta Czechowska,
modelka Angelika Wierzbicka oraz Aleksandra Drozdowska, kierowniczka salonu
W.KRUK. Marka zaplanowata kolejne odstony kampanii.

We wrzesniu br. W.KRUK przedstawit najnowsza, trzecia juz odstone bestsellerowej
kolekgji bizuterii Freedom Unlimited, stworzonej we wspotpracy z Martyna
Wojciechowska. Nowoscig w wykonanej ze srebra kolekgji sa beadsy, ktore faczyc
mozna na nieskonczong ilos¢ sposobow z innymi elementami bizuterii, takimi jak
bransoletki, naszyjniki, kolczyki. Premiera on-line miata miejsce 21 wrzesnia, od
pazdziernika kolekcja dostepna jest w sieci salonow.

Réwniez we wrzesniu zaprezentowano szereg nowosci najstynniejszych szwajcarskich
marek zegarkéw. Klienci W.KRUK mogli zapoznac si¢ z nowymi propozycjami od takich
brandéw jak m.in. Rolex, Tudor, Breitling.

ROZWOJ SIECI

W 3Q20 liczba salonéw marki pozostata stabilna kw./kw. Zamknieto 1 sklep wiasny, a
otworzono 1 sklep franczyzowy netto.
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| PODSUMOWANIE WYNIKOW MAREK W 3Q20

VISTULA BYTOM
ROSNACY UDZIAL PODWOJENIE SPRZEDAZY
INTERNETU. ON-LINE.
WZROST POWIERZCHNI.
) WZROST SPRZEDAZY. DENI CLLER
WUL(ZH"KH MILANO
NAJWYZSZY UDZIAL ROZWO)

INTERNETU. MULTIBRANDOW.

VISTULA RETAIL GROUP
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| STRUKTURA GRUPY

VRG

SPOLKI BEDACE PODSTAWA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA ZA 3Q20

— SEGMENT JUBILERSKI SEGMENT ODZIEZOWY POZOSTALA DZIALALNOSC —

VRG S.A.
W.KRUK S.A. spotka matka WSM sp. z o0.0.,VG Property sp. z o.o.
Bizuteria, zegarki, akcesoria Marki Vistula, Wélczanka, Bytom, znak Produkcja, nieruchomosci,
towarowy*

- e e = e = e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e =

30 listopada 2018 r. Vistula Group S.A.
spotka matka potaczyta sie z Bytom S.A,,
tworzac VRG S.A.

DCG S.A.

Marka Deni Cler *1 ljpca 2019 roku spotka BTM 2 sp. z o.o.
zostata pofagczona z VRG S.A.

VISTULA RETAIL GROUP
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| OPTYMALIZACJA LICZBY SKLEPOW

LICZBA SKLEPOW

304 440 443 452 451 451 440 427 426

SEGMENT SEgEE
LT AN franczyza 100 117 120 126 129 132 126 126 129

catosc 141 148 152 154 152 154 148 145 147
VISTULA

franczyza 50 56 58 60 60 62 59 60 62

) catosc 133 139 139 142 142 140 137 132 130

WOLCZANKA

franczyza 42 47 48 50 51 52 50 49 50

catosc - 122 121 125 126 126 125 120 117
BYTOM

franczyza - 6 6 8 9 9 8 8 8

catoéc 30 31 31 31 31 31 30 30 32
DENI CLER

franczyza 8 8 8 8 9 9 9 9 9
SEGMENT catoéc 126 128 132 134 135 139 140 140 140
SEEEDS.L franczyza 6 10 11 11 13 14 14 15 16

VRG

VISTULA RETAIL GROUP
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| STABILNA R/R POWIERZCHNIA

M2 POWIERZCHNI

I I ) -

CEGMENT catosc 25 163 42 072 42 429 43 207 43 461 43 731 42 962 41953 41 891
elorAlFaehfs franczyza 6 820 8 394 8 621 9223 9322 9 590 9123 9195 9 368

catosc 17 429 18 230 18 727 19 007 19 058 19320 18 650 18 291 18 508
VISTULA

franczyza 4925 5 581 5818 6 084 6 065 6 283 5991 6 094 6311

, catosc 4753 4979 4 894 4978 4 985 4954 4877 4716 4685

WOLCZANKA

franczyza 1295 1489 1479 1528 1546 1576 1504 1473 1530

catoéc - 15816 15 761 16175 16 402 16 421 16 487 16 000 15 634
BYTOM

franczyza - 723 723 1011 1011 1011 908 908 859

catosc 2 981 3047 3047 3047 3017 3037 2 947 2 947 3 064
DENI CLER

franczyza 600 600 600 600 700 720 720 720 669
CECMENT catosc 9 449 9 554 9992 10 215 10 347 10 647 10732 10 749 10 756
S AL franczyza 371 630 680 680 802 856 856 896 965
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| WEASNE SKLEPY INTERNETOWE PIECIU MAREK

Sprzedaz internetowa wg segmentow ) ) ) o
(min PLN) » Posiadamy wiasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek

detalicznych.

m = Celem jest rozwéj sklepow internetowych wiasnych marek (tzw.
monoshopdéw).
9.4 - onoshopow)
EE Eom i 489 ' = Sprzedaz i koszty sklepéw internetowych przypisywane sa
-1':"7- 26,6 27,9 25,5 25,3 ’ e 30,5 bezposrednio do marki.
3Q18  4Q18 1Q19 2Q19 3Q19  4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 » Logistyka e-commerce marki Bytom jest prowadzona z tego
Segment odziezowy  m Segment jubilerski samego centrum dystrybucyjnego co marek Vistula i Wolczanka.
Sprzedaz internetowa grupy
37 69 = W 3Q20 sprzedaz internetowa wyniosta 39,6 min PLN, rosnac 23%
o r/r.
145%  23,0% b ’ o )
' 15 99 » Udziat internetu wzrdst z 12,8% w 3Q19 do 15,9% w 3Q20, ze
124% 1550 117%  128% 65,7 ' wzgledu na zmiane przyzwyczajen zakupowych klientow.
11,2% .. :
: 45,5 = W 9M20 sprzedaz internetowa wyniosta 150,8 min PLN, wzrost o
201 338 333 315 322 481 39,6 55% r/r.
318 4Q18  1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 = Udziat internetu wzrdst z 13,2% w 9M19 do 24,3% w 9M20 roku.
Sprzedaz internetowa (min PLN) % sprzedazy grupy

VISTULA RETAIL GROUP
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| SPADEK KOSZTOW/ M2

Koszty operacyjne m-c/m2
(PLN, bez MSSF16)

1143 1177 1226

= Roznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikaja z
roznic w modelach biznesowych.

= Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzsza sprzedaza i kosztami/
114 LS m2 niz segment odziezowy.

655 692 p— 616 506 641 . = Koszty segmentow/ m2 obliczone sg przy wykorzystaniu srednich
pracujacych powierzchni segmentéw. Koszty marki Bytom
3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 uwzglednione od XII 2018 roku.

SG&A segment odziezowy B SG&A segment jubilerski

Koszty sklepow witasnych m-c¢/m2

(PLN, bez MSSF16) = Koszty sklepéw obejmujg koszty sklepow wiasnych oraz

613 635 614 franczyzowych.
527 555 °65 543
116 124

115 = Koszty sklepéw wiasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz

91 111 113 117 403
) zostate koszty sklepow wiasnych.
Hn...mmmpwmmw

= Koszty sklepéw wiasnych/ m2 obliczane sg przy uwzglednieniu
Sredniej pracujacej powierzchni sklepéw wiasnych.

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20 » Koszty sklepow franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.

Wynagrodzenia  ®Czynsze Pozostate koszty sklepow

VRG
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| MARKETING TRADYCYJNY: 180-LECIE W.KRUK

Koszty marketingu off-line wg segmentow
(mIn PLN)

. 30

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20

[ Uc e 08 |
08 09

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

Koszty marketingu off-line grupy

2,5% 2,5%

1.4%

0,7%
2,6 2,6 >2 3,1 1,7 1,7

3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20 3Q20

Koszty marketingu grupy (min PLN) =% sprzedazy grupy
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Wydatki marketingowe off-line to czes¢ kosztow sprzedazy grupy.

Sktadaja sie z: powtarzalnych wydatkow reklamowych (katalogi,
sesje zdjeciowe) oraz ogolnopolskich wizerunkowych kampanii
reklamowych w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych
osobistosci.

W 1Q20 wydatki marketingowe to 4,4 min PLN, wzrost o 70% r/r,
ze wzgledu na kampanie jubileuszowg W.KRUK (180-lecie).

W 2Q20 wydatki marketingowe wyniosty 1,7 min PLN, spadek o
68% r/r, ze wzgledu na przeniesienie kosztéw marketingu on-line.

W 3Q20 wydatki marketingowe wyniosty 1,7 min PLN, spadek o
45% r/r.

Segment odziezowy: naktady na marketing off-line zwigzane s z
kampaniami, ktore zwyczajowo kumuluja sie w drugim i/lub
czwartym kwartale. W 2018 koszty marketingu Bytom pokazane
tylko za XII.

W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line historycznie
kumulowaty sie w czwartym kwartale (sezonowo najlepszym),
przed Swietami.

VISTULA RETAIL GROUP



| EKSPOZYCJA NA RYZYKO KURSOWE

Podziat zakupéw wg walut

(mIn PLN)
= Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od
. CHF: 10% 2Q16 grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie. Zabezpieczanie
CHF; 6% ' - ) .
USD: . ~ ekspozycji walutowej dotyczy segmentu odziezowego.
32% EUR; VoD 35%
° zovl EUR: 19% = Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.
9M19 9M20 : . L
» Zmiany r/r w strukturze zakupow ze wzgledu na zmiany zrédet
sourcingu.
PLN; 41% PLN; 36%

Podziat walutowy przychodow i kosztow SG&A za 1H20

(bez MSSF16) = Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD, EUR i CHF) moze

296 niekorzystnie wptyngé na poziom marzy brutto (wyzsze koszty

zakupu towardw), na marze operacyjna (wyzsze koszty czynszéw,
bez MSSF16) oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na
zobowigzaniu z tytutu MSSF16).

98%
77%
= Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na

zakup waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywow

pienieznych przed ryzykiem kursowym.
PrZyChOdy PLN mEX SG&A

VISTULA RETAIL GROUP
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| HISTORYCZNE WYNIKI KWARTALNE

Sprzedaz 214,4
Zysk brutto na sprzedazy 105,0
Marza brutto na sprzedazy 49.0%
Koszty SG&A 106,2
Pozostata dziatalnos¢ operacyjna -0,1
EBIT -1,2
Marza EBIT -0,6%
Dziatalno$¢ finansowa netto -2,7
Zysk brutto -4,0
Podatek -1,6
Zysk netto -24
Marza netto -1,1%

197,5 -7.9%
94,0 -10,5%
47,6% -1,4pp.
105,5 -0,6%
-0,3
-11,9 N/M
-6,0% -5,4pp.
-23,2
-35,1 N/M
-3,1
-32,0 N/M
-162% -157pp.

270,2
144,6
535%
115,5
-0,5
28,6
10.6%
07
29,3
5,4

174,9
82,1
46,9%
82,7
-9,8
-10,4
-59%
7,1
-3,3
-1,0
-2,3
-1,3%

-35,3%
-43,2%

-6,6pp.
-28,4%

N/M

-16,5pp.

N/M

N/M
-10,2pp.

251,2
128,0
51,0%
115,5
0,1
12,6
50%
-12,4
0,2
2,0
-1,8
-07%

249,4
122,4
49.1%
106,8
-2,4
13,3
53%
-6,2
7,0
2,0
5,0
20%

-0,7%
-4,4%

-1,9pp.
-7,6%

5,2%

0,3pp.

N/M

N/M

2.70p.
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| BEZPIECZNY POZIOM ZADLUZENIA

Zadtuzenie dlugoterminowe
Diug bankowy

Leasing finansowy
Zadtuzenie krotkoterminowe
Diug bankowy

Leasing finansowy

Faktoring odwrotny

Gotowka

Dtug netto

Leasing finansowy MSSF16

Dtug netto z MSSF16 465,7 359,7 m
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64,2

2,6

125,5

99,6

1,8

24,2

12,3

179,9

285,7

55,9

2,2

58,6

35,6

1.9

21,1

25,3

91,3

268,3

51,7

1,5

83,9

57,5

1,5

24,9

49,3

87,9

306,8

Zadtuzenie odsetkowe skfada sie z: uméw kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego (przejetego wraz z
potaczeniem z Bytom S.A)).

Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku
obrotowym oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytow
stanowig m.in. zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na
znakach ,Vistula”, ,Woélczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw
rejestrowy na akcjach W.KRUK oraz DCG.

Konsekwentna redukcja zadtuzenia dtugoterminowego r/r.

Rosnacy poziom srodkéw pienieznych ze wzgledu na ostrozna
polityke ptatnosciowa.

24,9 min PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do
finansowania dostawcow.

306,8 min PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy).

VISTULA RETAIL GROUP



| STRUKTURA AKCJONARIATU

Struktura akcjonariatu na 9.11.2020 (udziat w kapitale i gtosach)

Liczba akcji/gtosow

% udziat

1. IPOPEMA TFI
2. PZU OFE i DFE

3. NN OFE i DFE

4. Jerzy Mazgaj z podmiotem powigzanym
Krakchemia SA

5. FORUM TFI

6. Pozostaty free-float

float
47 047 277 20,07% 34,59%
35950 000 15,33%
33 119 487 14,13%
21 550 000 9,19% Forum TF
15 680 800 6,69% 6,69%
81108 276 34,59%

Suma

234 455 840

Zrédta informacji o stanie posiadania akcji VRG S.A.

1. informacja podana zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spoétke na
podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 87 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéow finansowych do
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych, dotyczy akgji Spotki
posiadanych acznie przez wszystkie fundusze zarzadzane przez IPOPEMA TFI S.A.
Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spétke fundusz Ipopema 2 FIZ Aktywow
Niepublicznych zarzadzany przez IPOPEMA TFI S.A. na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu w dniu 29.06.2020 r posiadat 20.414.000 akcji Spétki, co stanowito
8,71% kapitatu zaktadowego Spotki i dawato 20.414.000 gtoséw, stanowiacych
8,71% w ogodlnej liczbie gloséw na Walnym Zgromadzeniu Spoétki. Zgodnie z
informacjami posiadanymi przez Spoétke fundusz Ipopema 21 FIZ Aktywow
Niepublicznych, zarzadzany przez IPOPEMA TFI S.A., posiada 26.633.277 akgji Spotki,
co stanowi 11,36% kapitatu zaktadowego Spotki i daje 26.633.277 glosow,
stanowigcych 11,36% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki.

2. informacja podana na podstawie liczby akcji zarejestrowanych facznie przez
Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota Jesien” oraz Dobrowolny Fundusz
Emerytalny PZU na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spétki w dniu 29.06.2020
roku. Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spoétki w dniu 29.06.2020 roku
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Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota Jesien” posiadat samodzielnie 35.100.000
akgji Spotki, co stanowi 14,97% kapitatu zaktadowego Spoiki i byt uprawniony do
35.100.000 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spoétki, co stanowi 14,97 % ogdlnej
liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki.

3. informacja podana na podstawie liczby akgcji zarejestrowanych tacznie przez
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i Nationale-Nederlanden
Dobrowolny Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spotki w
dniu 29.06.2020 roku. Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spoétki w dniu
29.06.2020 roku Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny posiadat
samodzielnie 32.750.487 akcji Spotki, co stanowi 13,97% kapitatu zaktadowego
Spotki i byt uprawniony do 32.750.487 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki, co
stanowi 13,97% ogolnej liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spoétki.

4. informacja o liczbie akgji podana zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez
Spotke na podstawie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i
warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu
obrotu oraz o spétkach publicznych oraz zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi
przez Spotke na podstawie art. 19 MAR. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez

IPOPEMA TFI
20,07%

Pozostaty free-

PZU OFE i DFE
15,33%

NN OFE i DFE
14,13%

a

Jerzy Mazgaj z podmiotem
powigzanym Krakchemia SA
9,19%

Spotke Pan Jerzy Mazgaj posiada samodzielnie 20.550.000 akcji Spotki, co stanowi
8,76% kapitatu zaktadowego Spoiki i jest uprawniony do 20.550.000 gtoséw na
Walnym Zgromadzeniu Spétki, co stanowi 8,76% ogdlnej liczby gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

5. informacja o liczbie akcji podana zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez
Spotke na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 2 lit. a) Ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentow
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych oraz
zgodnie z zawiadomieniem otrzymanymi przez Spoétke na podstawie art. 19 MAR,
dotyczy akgji posiadanych tacznie przez nastepujace fundusze zarzadzane przez
Forum TFI S.A.:(i)) Forum X Fundusz Inwestycyjny Zamkniety posiadajacy 8.429.760
akgji Spotki stanowigcych 3,60% kapitatu zaktadowego Spotki i uprawniajacych do
8.429.760 gtosow na Walnym Zgromadzeniu Spotki, stanowiacych 3,60% ogdlnej
liczby gtoséw w Spotce oraz (ii) Forum XXIII Fundusz Inwestycyjny Zamkniety
posiadajacy 7.251.040 akgji Spotki stanowiacych 3,09% kapitatu zaktadowego Spotki
i uprawniajacych do 7.251.040 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spoiki,

stanowiagcych 3,09% ogdlnej liczby gtoséw w Spotce .
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| SLOWNIK UZYTYCH POJEC

SEGMENT ODZIEZOWY
Przychody marek Vistula, Wolczanka, Bytom
(od XII 2018), Deni Cler oraz segmentu

hurtowego, B2B i przerobu
uszlachetniajacego.

SEGMENT JUBILERSKI

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz
pozostata sprzedaz (w tym B2B).

CASUAL

Przychody zawierajace asortyment: marynarki,
spodnie, okrycia wierzchnie, dzianiny.
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SPRZEDAZ (PLN/M2 NA M-C)

Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki
(sklepy i internet)/ srednia pracujaca
powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni
Cler sprzedaz uwzglednia przychody marki z
punktéw multibrandowych bez uwzgledniania
ich powierzchni.

KOSZTY SKLEPOW (MSR17)

Koszty handlowe zawierajgce m.in. koszty
czynszow, wynagrodzen, amortyzacje,
prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty
logistyki.

KOSZTY SKLEPOW (WELASNYCH)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty sklepéw (wtasnych)/ srednia
pracujaca powierzchnia sklepéw (whasnych) /

EBIT SKLEPOW (MLN PLN)
Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk

brutto na sprzedazy sklepéw pomniejszony o
koszty sklepow.

KOSZTY OPERACYJNE (SG&A)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty SG&A grupy/ $rednia
catkowita powierzchnia sklepow / 3.

ZAPASY/M2

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia
grupy na koniec okresu.

FORMAL

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w
tym garnituréw i koszul.

EBITDA

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z
rachunku przeptywéw pienieznych.

VRG
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